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Załącznik nr 2
ZAKRES WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI

WYMAGANYCH NA POSZCZEGÓLNYCH STOPNIACH 
WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU PRZEDMIOTOWEGO

PRZEPROWADZANEGO W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W ROKU SZK. 2021/2022

Konkurs obejmuje i poszerza treści podstawy programowej z .........* w szkole podstawowej.

Wiadomości i umiejętności wymagane od uczestnika konkursu

Opis wymagań

Treści 
nauczania 

w podstawie 
programowej

Wykaz literatury i tekstów 
internetowych obowiązujących 
uczestników oraz stanowiących 

pomoc dla nauczyciela
I. Stopień szkolny

1. Zadania na stopniu szkolnym obejmują wiadomości i umiejętności 
z zakresu następujących zagadnień:
1) np. II.1-3 
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
....

2. Wiedza merytoryczna uczniów powinna być poparta 
umiejętnościami (na podstawie celów kształcenia – wymagań 
ogólnych w podstawie programowej):

1) ...
2) ...
3) ...

1. Podręczniki do nauczania ... 
dopuszczone do użytku w 
szkole podstawowej, a także 
dostosowane do nich zeszyty 
ćwiczeń.

2. ....
3.

II. Stopień rejonowy 
1. Od uczestnika konkursu wymagane są wiadomości i umiejętności 

ze stopnia szkolnego oraz wiadomości i umiejętności dotyczące 
następujących zagadnień:
1)
2)
3)
4)

Literatura określona dla stopnia 
szkolnego, a ponadto: 
1. ...
2. ...
3.

* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz podstawy programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, kształcenia ogólnego dla branżowej 
szkoły I stopnia, kształcenia ogólnego dla szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego dla 
szkoły policealnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 356 z późn. zm.); zadania wykraczające poza podstawę programową mogą 
obejmować inne treści szczegółowe niż wymienione w podstawie programowej, ale ich rozwiązanie jest możliwe na 
podstawie informacji zawartych w zalecanej literaturze. 
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5)
6)
7)
8)
9)
10)
11) ...

2. Wiadomości i umiejętności poszerzające treści podstawy 
programowej:
1)
2)
3) ...
4)

3. Wiedza merytoryczna uczniów powinna być poparta 
umiejętnościami określonymi dla stopnia szkolnego (na podstawie 
celów kształcenia – wymagań ogólnych w podstawie 
programowej), a ponadto: 
1)
2)
3)

III. Stopień wojewódzki
1. Od uczestnika konkursu wymagane są wiadomości i umiejętności 

ze stopni szkolnego i rejonowego oraz wiadomości i umiejętności  
dotyczące następujących zagadnień:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11) ...

2. Wiadomości i umiejętności poszerzające treści podstawy 
programowej:
1)
2)
3) ...

3. Wiedza merytoryczna uczniów powinna być poparta 
umiejętnościami określonymi dla stopni szkolnego i rejonowego 
(na podstawie celów kształcenia – wymagań ogólnych w 
podstawie programowej), a ponadto:
1)
2)
3)

Literatura określona dla stopni 
szkolnego i rejonowego, a 
ponadto: 
1. ...
2. ...
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Na każdym stopniu konkursu uczestnicy nie mogą korzystać z innych niż długopisy materiałów 
i przyborów pomocniczych.

Na każdym stopniu konkursu uczestnicy mogą korzystać z długopisów oraz materiałów/przyborów 
pomocniczych: ... .
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